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Rgros Idrettslag ]

Resultatregnskap

Note 2021 2020

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER

Driftsinntekter

Salgsinntekt 1 1396 340 1264 085
Annen driftsinntekt 1 5186 396 5044 296
Sum driftsinntekter 6 582 736 6 308 382
Driftskostnader

Varekostnad 236 588 302 176
Lennskostnad 2 1365 451 534 240
Avskrivning pa varige driftsmidler 3 383 783 437 011
Nedskrivning pa varige driftsmidler 244 000 0
Annen driftskostnad 3714 576 3 328 884
Sum driftskostnader 5944 398 4 602 311
DRIFTSRESULTAT 638 338 1706 071

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER

Finansinntekter

Annen renteinntekt 25621 29 867
Sum finansinntekter 25621 29 867
Finanskostnader

Annen rentekostnad 66 224 84 127
Annen finanskostnad 0 181
Sum finanskostnader 66 224 84 308
NETTO FINANSPOSTER (40 603) (54 440)
ORDINAERT RES. FOR SKATTEKOSTNAD 597 735 1651631
Skattekostnad pa ordineert resultat 4 165 195 269 983
ORDINAERT RESULTAT 432 540 1 381648
ARSRESULTAT 432 540 1 381 648
OVERF. OG DISPONERINGER

Overfgringer annen egenkapital 5 432 540 1381648
SUM OVERF. OG DISP. 432 540 1 381648
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Raros Idrettslag

Balanse pr. 31.12.2021

Note

EIENDELER

ANLEGGSMIDLER
Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter, lisenser o.1. 3
Sum immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom 3
Maskiner og anlegg 3
Driftslgsare, inventar, verktgy 3

Sum varige driftsmidler

Finansielle anleggsmidler
Investeringer i aksjer og andeler
Sum finansielle anleggsmidler

SUM ANLEGGSMIDLER

OMLZPSMIDLER
Fordringer

Kundefordringer

Fordringer pa konsernselskap
Andre kortsiktige fordringer
Sum fordringer

Bankinnskudd, kontanter o.l. 6

SUM OML@PSMIDLER

SUM EIENDELER

31.12.2021

12 000
12 000

2133000
1016 000

299 000
3448 000

11 000
11 000

3471000

354 305
3000
50 444
407 749

5624 289

6 032039

9503 039

31.12.2020

18 000
18 000

2125000
1236 000

351 000
3712000

11 000
11 000

3 741 000

608 209
3000
57 496
668 705

4903 352

5 572 057

9 313 057
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Reros Idrettslag ]

Balanse pr. 31.12.2021

Note 31.12.2021 31.12.2020
EGENKAPITAL OG GJELD
EGENKAPITAL
Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 5 7208 924 6 776 384
Sum opptjent egenkapital 7 208 924 6 776 384
SUM EGENKAPITAL 7 208 924 6 776 384
GJELD
LANGSIKTIG GJELD
Avsetning for forpliktelser
Utsatt skatt 4 9 881 8 263
Sum avsetning for forpliktelser 9 881 8 263
Annen langsiktig gjeld
Gjeld til kredittinstitusjoner 1242124 1807 731
Sum annen langsiktig gjeld 1242124 1807 731
SUM LANGSIKTIG GJELD 1252 005 1815994
KORTSIKTIG GJELD
Leverandargjeld 599 407 290 862
Betalbar skatt 4 162 868 269 599
Skyldig offentlige avgifter 133 523 21 366
Annen kortsiktig gjeld 146 312 138 852
SUM KORTSIKTIG GJELD 1042110 720 679
SUM GJELD 2294114 2536672
SUM EGENKAPITAL OG GJELD 9503 039 9 313 057
Raros, 14. mars 2022
Vidar Kojan Grind, styrets leder Tonje Sjevold, styremedlem
Mathias Berg, styremedlem Vegard Harborg, styremedlem
Linn-Eva Kolstad, styremedlem Mari Grennerge, daglig leder
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Reros Idrettslag

Noter 2021

Regnskapsprinsipper
Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for ideelle
organisasjoner. Selskapet har fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av

Norsk Regnskaps Stiftelse.

Omlopsmidler og kortsiktig gjeld
Omlgpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett ar etter siste dag
i regnskapsaret, samt poster som knytter seg til varekretslgpet. Omlgpsmidler vurderes til laveste verdi av

anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidier er vurdert til
anskaffelseskost. Varige driftsmidler fares opp i balansen og avskrives linezert over driftsmidlets forventede
gkonomiske levetid. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene.
Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke & veere av forbigéende art.
Nedskrivinger blir reversert nar grunnlaget for nedskrivingen ikke lenger finnes & veere til stede. Langsiktig
gjeld er gjeld som ikke faller inn under definisjonen av kortsiktig gjeld.

Inntektsfering
Inntektsfaring ved salg av varer skjer pa leveringstidspunktet. Tjenester inntektsfares i takt med utfarelsen.

Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balansefgres som uopptjent inntekt
ved salget og inntektsfgres deretter i takt med levering av ytelsene.

Varer
Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (laveste verdis

prinsipp).

Fordringer

Kundefordringer fgres opp i balansen til palydende etter fradrag for avsetning til paregnelig tap. Avsetning
til paregnelig tap gjeres pa grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. | tillegg gjeres
det for gvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for & dekke antatt tap.

Andre fordringer er ogsa gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt
Idrettslaget er unntatt skatteplikt etter skatteloven, med unntak av formue og inntekt av gkonomisk
neeringsvirksomhet. For Idrettslaget er bobil-virksomheten dermed skattepliktig virksomhet.

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til
betaling i neste regnskapsar i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved
utgangen av regnskapsaret (22 %) pa grunnlag av skattereduserende og skattegkende midlertidige
forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. | beregningen er det ogsa
medtatt skattemessig framfgrbart underskudd ved regnskapsérets utgang. Skattegkende og
skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet
og nettofart.
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Rgros Idrettslag

Noter 2021

Note 1 - Salgsinntekt og annen driftsinntekt

2021 2020
Treningsavgifter/egenandeler 524 457 384 107
Arrangement, dugnad mv. 538 730 545 839
Tilskudd, stgtte, gaver 1933 748 1 000 668
Medlemskontingenter 176 525 192 470
Inntekter bobilutleie 1900 208 1710661
Salgsinntekter 240 703 533 708
Andre inntekter 1 268 365 923 199
Tilskudd kompensasjon for korona 0 1017730
Totalt 6 582 736 6 308 382
Note 2 - Lonnskostnad
lar I fjor
Lenn 1262 388 530079
Arbeidsgiveravgift 81 519 22122
Pensjonskostnader 8 136 8 026
Andre Ignnsrelaterte ytelser 13 408 -25 987
Totalt 1 365 451 534 240

Note 3 - Avskrivning pa varige driftsmidler

Tomter, bygninger
maskiner, anlegg

driftslesore
Anskaffelseskost pr. 1/1 6 928 232
+ Tilgang 664 783
- Avgang - 307 000
Anskaffelseskost pr. 31/12 7 286 014
AKk. av/nedskr. pr 1/1 3 198 232
+ Ordinaere avskrivninger 383 783
+ Nedskrivning sngprod.anlegg 244 000
AKK. av/nedskr. pr. 31/12 3826 014
Balansefart verdi pr 31/12 3460 000
Prosentsats for ord.avskr 4-33%
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Rgros Ildrettslag

Noter 2021

Note 4 - Skattekostnad pa ordinzert resultat

Tallene som gjelder skatt (nedenfor) gjelder den neeringspliktige virksomheten som

er av drift av bobilparkeringen pa @ra.

Spesifikasjon av arets skattegrunnlag:

Resultat fgr skattekostnader
+ Permanente og andre forskjeller
+ Endring i midlertidige forskjeller

= Skattepliktig inntekt

Netto skattbar formue (avrundet)

Spesifikasjon av arets skattekostnad:

Beregnet skatt av arets resultat (22 %)
Formueskatt

= Sum betalbar skatt

- For lite avsatt tidligere
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsfort)
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsfart)

= Ordinaer skattekostnad
Skattesats i inntektsaret

Betalbar skatt i balansen bestar av
Sum betalbar skatt
= Betalbar skatt i balansen

Midlertidige forskjeller som pavirker betalbar skatt

+ Driftsmidler inkl. goodwill 44 914
Sum 44 914

2020
37 560
37 560

Endring midlertidige forskjeller som pavirker betalbar skatt

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

+ Driftsmidler inkl. goodwiill
= Grunnlag utsatt skatt

Utsatt skatt (22 %)

2021
44 914
44 914

9 881

745918
0
-7 354

738 564

265 930

162 484
384

162 868

709
1618
0

165 195
22

162 868
162 868

Endring
-7 354
-7 354

-7 354

2020
37 560
37 560

8263
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Rgros ldrettslag

Note 5 - Egenkapital

Pr1.1.
Tilfgrt fra arsresultat
Pr 31.12.

Note 6 - Skattetrekkinnskudd

Noter 2021

Sum
egenkapital
6 776 384
432 540

7 208 924

Av selskapets bankbeholdning er kr 45 386 pr. 31.12.2021 bundet pa egen skattetrekkskonto.
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